Fi
ch
e
te
ch
ni
qu
e.

de raccordement de cuve SKIOLD, Ou avec un taraudage 2"½ en fonction
de la solution choisie.
Courbes de pompes – Toutes les courbes sont dans la notice
d’instruction de la pompe.
N° Reference Description Quantité Unité de prix
31 140311001001 Flasque de pompe avec entrée taraudée 2"½ 1 Pcs.
32 140311001002 Flasque de pompe avec entrée Ø76 ext. 1 Pcs.
33 140311001003 Flasque de pompe avec entrée Ø76 ext. + arrivée d’eau 1 Pcs.
34 140311001004 Séparateur d’admission avec vanne pour 2 cuves 1 Set
35 140311001005 Séparateur d’admission avec vannes pour 3 cuves 1 Set
43 150323121000 Entre pompe SC1 Ø70mm 1 Pcs.
44 150000103067 Flasque de pompe avec entrée Ø70ext. + arrivée d’eau ¾’’ 1 Pcs.
Lors de l ’utilisation de 2 ou 3 cuves, Il faut commander en plus de la façade d’entrée un le
séparateur d’admission adapté.
Pompe SC1 Reference Description
SC1-5.5-135 140311001024 Pompe SC1 5,5 KW 3 x 230/400 V Ø135 mm
SC1-5.5-160 140311001025 Pompe SC1 5,5 KW 3 x 230/400 V Ø160 mm
SC1-5.5-170 140311001023 Pompe SC1 5,5 KW 3 x 230/400 V Ø170 mm
SC1-5.5-183 140311001026 Pompe SC1 5,5 KW 3 x 230/400 V Ø183 mm
SC1-7.5-160 140311001045 Pompe SC1 7,5 KW 3 x 230/400 V Ø160 mm
SC1-7.5-170 140311001043 Pompe SC1 7,5 KW 3 x 230/400 V Ø170 mm
SC1-7.5-183 140311001046 Pompe SC1 7,5 KW 3 x 230/400 V Ø183 mm
Notice 140981015175 Notice d’instruction pour pompe SC1, FR
SKIOLD A/S  ·  DK-9300 Sæby  ·  Tel: +45 99 89 88 87  ·  www.skiold.com  ·  skiold@skiold.com
SK
IO